Приложение Jfs 1
к муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами»

Проект
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ________   2021 года                     г.   Грозный	    № _______

[bookmark: _Hlk62134044][bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного
от 7 февраля 2020 года № 24 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «городской округ «город Грозный», на 2014-2043 годы»

В связи с переносом капитального ремонта многоквартирных домов на более ранний срок, в соответствии с Законом Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чеченской Республики», руководствуясь Уставом города Грозного,
Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 7 февраля
2020 года № 24 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «городской округ «город Грозный», на  2014-2043 годы» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного Тутуева М.М.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр  города Грозного                                                             И.Н. Хаджимурадов

Проект вносит:  	И.о. председателя комитета городского хозяйства
 Мэрии г. Грозного

______________ Р.А. Нукмаев

Проект визируют:	Первый Заместитель
Мэра г. Грозного

_____________М.М.-Э. Абдулаев

Заместитель Мэра – руководитель аппарата Мэрии г. Грозного

______________Х.А. Бурсагов

Директор департамента правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного
_____________ И.М. Межиев

Адресаты рассылки: префектуры районов, Комитет городского хозяйства Мэрии
г. Грозного.